臨床検査事業
Vol.15-25 E-03

発行  平成 27年 7月

「major bcr/abl  キメラmRNA定量（Amp－CML）」
検査中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記項目につきましては測定試薬の販売中止に伴い、本年9月末をもって検
査受託を中止させていただきますので、取り急ぎご案内致します。
　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
 敬具

記

検査中止項目

最終受付日

〈本社〉〒101－8517 東京都千代田区内神田1－13－4
THE KAITEKI ビル

 インフォメーション TEL. 03－5994－2111
総合検査案内アプリ
iPhone用はこちら

総合検査案内アプリ
Android用はこちら

● ［09535］major bcr/abl  キメラmRNA定量（Amp－CML）

● 平成27年9月30日（水）

代替検査と致しまして、本年4月より検査受託を開始致しました下記の［45412］Major BCR－ABL IS%
をご利用下さい。

項 目 コ ー ド 45412
検 査 項 目 名 Major BCR－ABL IS%＊1，2，3

検体量 / 保存方法 EDTA－2Na加血液　7.0mL / 冷蔵
［容器番号：89］

検 査 方 法 リアルタイムRT－PCR法
基 準 値 0.0007 % 未満
所 要 日 数 3～6日
検 査 実 施 料 2,520点（［D006－9］WT1mRNA）
判 断 料 125点（血液学的検査判断料）
備 考 ＊1：WHO国際標準品で補正された「BCR－ABL IS」をご報告致します。

＊2：受付曜日：月～金曜日（休祝日とその前日は不可）
  検体は単独検体としてご提出下さい。検体採取後は、24時間以内に当社中央総合

ラボラトリーまで搬入されるようお願い致します。
＊3：ご依頼に際しては、『遺伝子検査依頼書』をご利用下さい。